
 

 

M ě s t s k ý   ú ř a d   Š l a p a n i c e 

pracoviště Brno, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

ODBOR VÝSTAVBY 

stavební úřad 

 

Č. j.: OV/49415-11/2158-2011/KUP  

Oprávněná úřední osoba: Kučerová Pavlína, tel.: 533 304 552,  

e-mail.: kucerova@slapanice.cz 

Brno, dne 5. prosince 2011 

 

 

Obec Moravany, IČ 00282120, Střední 

č.p.10/28, 664 48  Moravany 

 

 

OZN ÁM ENÍ  

O ZAHÁJENÍ SPOJENÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ, 

NAŘÍZENÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ  

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

Dne 28.11.2011 podala Obec Moravany, Střední 28, Moravany, žádost na vydání územního rozhodnutí na 

umístění stavby a stavební povolení na stavbu – dopravní hřiště pro děti – chodníky na pozemích p.č. 

255/1, 255/19 k.ú. Moravany u Brna. 

Uvedeným dnem bylo stavební řízení spojené s územním řízením zahájeno. 

 

Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále 

jen "stavební zákon") usnesením rozhodl podle § 2 odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby 



dopravní infrastruktury, o spojení výše uvedeného územního a stavebního řízení. S jeho obsahem a 

odůvodněním se mohou účastníci řízení seznámit nahlédnutím do spisu. 

1. Stavební úřad MÚ Šlapanice oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odstavec 1 stavebního zákona 

zahájení územního řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení. Současně nařizuje 

k projednání předložené žádosti veřejné ústní jednání na den 

10. ledna 2012 (úterý) v 10:00 hodin 

se schůzkou pozvaných na stavebním úřadě MÚ Šlapanice, Opuštěná 9/2, Brno  

 

Účastníci územního řízení a veřejnost mohou své námitky a připomínky k návrhu uplatnit nejpozději 

při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené 

orgány. 

Vlastník (nájemce) pozemků a staveb, které jsou předmětem územního řízení, je povinen strpět 

ohledání na místě podle § 54 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "správní řád"), a k tomuto účelu je zpřístupnit.  

 

Stavební úřad upozorňuje žadatele, že v souladu s ust. § 87 odst. 2 stavebního zákona, zajistí, aby 

informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 

bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na veřejně přístupném místě 

u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního 

jednání. 

Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní 

jednání.  

 

2. Stavební úřad MÚ Šlapanice oznamuje zahájení stavebního řízení dotčeným orgánům a známým 

účastníkům řízení. Současně upouští při projednání návrhu stavby od ústního projednání podle § 112 

odst. 2 stavebního zákona. 

Účastníci stavebního řízení mohou uplatnit své námitky nejpozději do dne 10.1.2012, jinak k nim 

nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě jsou povinny sdělit svá stanoviska dotčené orgány státní správy. 

Pokud dotčený orgán státní správy, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem 

bylo k projektové dokumentaci připojené k žádosti o stavební povolení získáno před zahájením 

stavebního řízení, nesdělí ve stanovené lhůtě stanovisko k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jím 

sledovaných veřejných zájmů se stavbou souhlasí. 

Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání 

stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné 

právo. K námitkám účastníků řízení,  které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 

pořizování regulačního plánu se nepřihlíží. 

 

Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout na Odboru výstavby Městského úřadu Šlapanice v úřední 

dny: Po, St 8:00 - 17:00, nejpozději však do 4 dnů od konání ústního jednání.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 



 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Hana Meitnerová 

vedoucí odboru výstavby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Před vydáním rozhodnutí je třeba uhradit správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., v platném 

znění, stanovený podle položky 17 odst. 1 písm. i) ve výši 3000,- Kč, sazebníku správních poplatků, dle 

přiložené faktury hotově na pokladně MěÚ Šlapanice ve Šlapanicích nebo na Opuštěné 9/2, Brno, nebo 

převodem z účtu s uvedením variabilního i specifického symbolu. Doklad o zaplacení zašlete 

stavebnímu úřadu MěÚ Šlapanice. 

 

 

Příloha pro stavebníka: 



-         faktura 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

Na úřední desce Městského úřadu ………. 

 

Vyvěšeno dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

Vyvěšeno s umožněním dálkového přístupu  ode dne …………………  do dne ……………………. 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Obdrží: 

Účastníci územního řízení: 

Účastníci řízení:  

Datová schránka:  

Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 66448 Moravany, DS: OVM, bsjatks  

Veřejnou vyhláškou 

ostatní účastníci dle § 85 odst. 2 stavebního zákona a dle § 144 zákona č. 500/2004 Sb.  

Ing. Martin Čáp, U Rybníka č.p.312/6, 66448 Moravany  

Kateřina Čápová, U Rybníka č.p.312/6, 66448 Moravany  

Božena Němcová, U Rybníka č.p.314/8, 66448 Moravany  

Petr Vojtek, U Rybníka č.p.303/10, 66448 Moravany  

Natalia Vojtková, CSc., U Rybníka č.p.303/10, 66448 Moravany  

Rostislav Charouzek, U Rybníka č.p.293/14, 66448 Moravany  

Renáta Charouzková, U Rybníka č.p.293/14, 66448 Moravany  

Vratislav Charouzek, U Rybníka č.p.289/12, 66448 Moravany  

Ludmila Charouzková, U Rybníka č.p.289/12, 66448 Moravany  

Josef Malý, U Rybníka č.p.350/16, 66448 Moravany  



Jaroslava Malá, U Rybníka č.p.350/16, 66448 Moravany  

František Kropáček, U Rybníka č.p.310/4, 66448 Moravany  

Anna Kropáčková, U Rybníka č.p.310/4, 66448 Moravany  

 

Městské úřady s žádostí o vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí 

oznámení: 

MěÚ Šlapanice, Masarykovo nám. 7, 664 51 Šlapanice  

Obecní úřad Moravany, Střední 28, Moravany 

 

 

Účastníci stavebního řízení  

Účastníci řízení:  

Ing. Martin Čáp, U Rybníka č.p.312/6, 66448 Moravany  

Kateřina Čápová, U Rybníka č.p.312/6, 66448 Moravany  

Božena Němcová, U Rybníka č.p.314/8, 66448 Moravany  

Petr Vojtek, U Rybníka č.p.303/10, 66448 Moravany  

Natalia Vojtková, CSc., U Rybníka č.p.303/10, 66448 Moravany  

Rostislav Charouzek, U Rybníka č.p.293/14, 66448 Moravany  

Renáta Charouzková, U Rybníka č.p.293/14, 66448 Moravany  

Vratislav Charouzek, U Rybníka č.p.289/12, 66448 Moravany  

Ludmila Charouzková, U Rybníka č.p.289/12, 66448 Moravany  

Josef Malý, U Rybníka č.p.350/16, 66448 Moravany  

Jaroslava Malá, U Rybníka č.p.350/16, 66448 Moravany  

František Kropáček, U Rybníka č.p.310/4, 66448 Moravany  

Anna Kropáčková, U Rybníka č.p.310/4, 66448 Moravany  

Datová schránka:  

Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 66448 Moravany, DS: OVM, bsjatks  

 

 

 



 

Dotčené orgány:  

MěÚ Šlapanice, Odbor životního prostředí, Opuštěná č.p.9/2, 65670 Brno  

Datová schránka:  

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 61132 Brno - Veveří, DS: OVM, jydai6g 


		2011-12-08T07:27:14+0100
	Ing. Hana Meitnerová




